

Årsredovisning
för
SB Development AB
559022-0744

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet..



Stephan Bengtsson, Verkställande direktör
2024-11-08

Styrelsen och verkställande direktören för SB Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder verksamhetsutvecklande konsulttjänster för privata och offentliga organisationer inom områden som strategi, effektivisering och kvalitetsstyrning, processutveckling, change management, ledningssystem samt projektledning.

Företaget har sitt säte i Rydebäck.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	499	1 559	1 014	887
Resultat efter finansiella poster	-165	108	-13	153
Soliditet (%)	20,1	50,4	70,9	63,0

Den lägre omsättningen och försämrade resultatet förklaras av en planerad minskad konsultverksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 215	85 822	196 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		85 822	-85 822	0
Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
Årets resultat			-164 568	-164 568
Belopp vid årets utgång	50 000	166 037	-164 568	51 469

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 037
årets förlust	-164 568
	1 469
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 469
	1 469

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

499 294

1 558 527

Övriga rörelseintäkter

68 426

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

567 720

1 558 527

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-354 864

-502 500

Personalkostnader

2

-377 499

-947 367

Summa rörelsekostnader

-732 363

-1 449 867

Rörelseresultat

-164 643

108 660

Finansiella poster

Ränteintäkter

75

46

Räntekostnader

0

-332

Summa finansiella poster

75

-286

Resultat efter finansiella poster

-164 568

108 374

Resultat före skatt

-164 568

108 374

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-22 552

Årets resultat

-164 568

85 822

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 250	8 250
Andra långfristiga fordringar	4	24 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 250	8 250
Summa anläggningstillgångar		32 250	8 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	76 675
Övriga fordringar		25 446	22 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 711	190 635
Summa kortfristiga fordringar		152 157	289 935

Kassa och bank

Kassa och bank		72 161	90 862
Summa kassa och bank		72 161	90 862
Summa omsättningstillgångar		224 318	380 797

SUMMA TILLGÅNGAR

256 568

389 047

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

166 037

60 215

Årets resultat

-164 568

85 822

Summa fritt eget kapital

1 469

146 037

Summa eget kapital

51 469

196 037

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

24 000

0

Summa avsättningar

24 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

167 689

134 944

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 410

58 066

Summa kortfristiga skulder

181 099

193 010

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

256 568

389 047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning resovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 250	6 250
Tillskott	0	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 250	8 250
Utgående redovisat värde	8 250	8 250

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avser svensk kapitalförsäkring

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	24 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	0
Utgående redovisat värde	24 000	0

Rydebäck den 8 november 2024



Stephan Bengtsson
Verkställande direktör